isti id e reprobi cruciabunt  
 i aia q sancti i carne. Illi  
 me tormeta ridebunt i isti  
 detabz stridebunt. Illi den  
 laudabunt isti pene exui  
 mes fiet: sicqz estu affinet  
 hoies huana sapietes id e  
 flams mundicie et ma  
 liguitatis eos cossimai fa  
 cient: insupabiles usqz ad  
 morte manetes. Unde  
 subdit. Et blasphema  
 uerunt nome dmi habens  
 ptate sup has plagas.  
 Du ei scos pacent et fir  
 mit viderit pseuerne in  
 fide usqz ad morte: et gau  
 det pte ad passionem blas  
 phemabunt dnm. Qui p  
 tea sup has plagas ptate  
 habet dicit: q a quo vult  
 amonet eos sup quos vult  
 iusto iudicio pmittit: ius  
 ta illud. Induunt dms  
 cor pharoms. Rex e  
 gerit penitena. Quae  
 no egerit peitena? Quae  
 no potuerit. Quae no  
 potuerit? Quia nolue  
 rit. Et ideo noluerit:  
 q no potuerit. Aliud di  
 cit beatus aucterz abrosius.  
 Si miles a me querat qre  
 no egerit peitena: non  
 respondebo. Ut daret illi  
 claitate. id e ut se ptozes  
 recognoscent. et dei iusta  
 iudicia collaudaret. Ille  
 ei claitate deo dat: qui et  
 se p suis iniquitatibz actu

sat. et eius iusta iudicia  
 collaudat. At cont iniquo  
 ru mos e: ut suas iniqui  
 tates defendat. et dei iudicia  
 a rephedat. Et qntus ef  
 fudit phyalā suā sup sede  
 bestie: et factū e regnū ei  
 tenebrosū. Ed e sedes bes  
 tie. hoc e regnū illi: id e  
 omne corpus dyaboli mali  
 videlicet ppositi. q subiec  
 tis sibi plebibz. Dyabolo  
 aute bestia vocatur: q aut  
 latent insidias aut aperte  
 semes. agnū id e corpus xpi  
 tuade nitit. Ed at dicit  
 factū e regnū ei tenebrosū.  
 tale e q dicit no e illūgū:  
 q videlicet pcedētibz meitis.  
 no meretur illustrari. Et  
 ipi pcedētiū delictorū mei  
 tis iaculis vulneari sunt:  
 quibz illorū corda puluerā  
 t. Unde sequit. Et cō  
 māducauerūt linguas su  
 as p dolore. Ed iuxta lit  
 terā nullatenus stae ualet:  
 ut alterius linguā qe lamae  
 possit. q suā p doloribz mā  
 ducat. Sic ei dicit cōman  
 ducauerūt linguas suas p  
 dolore: tanq dicitur. singu  
 li et suā. et alterius linguā  
 dilamauerūt. Sed cōmādu  
 cauerūt nichil e aliud nisi  
 sub luce et apte blasphemias  
 cont xpm ptulerūt: hor  
 tates se iure. ut anti xpm  
 cōfiterent iuste. et xpm blas  
 phemaret iuste. Unde et

subiungit. Et blasphemauerunt  
deū celi p̄ doloibus et vulneibus  
suis. Cū eī p̄dixit cōmandū  
cauerūt līguas suas p̄ doloē.  
et deinde subiūit blasphemā  
uerūt deū celi p̄ doloibus suis:  
ostēdit hoc eē līguas cōmādu  
cāe. qđ ē mutua exhortatione  
deū celi blasphemāe. Dolor qđ  
pe iste īsensibilis ē. id ē p̄m̄ m  
fidelitatis qđ m̄fideles dolet. nō  
senāctes dolore suū: ueluti fire  
nētici patiūt̄ m̄uiriā et putāt  
se eē sanos. Et qđ a p̄tō m̄fide  
litatis noluerūt recedē ad hoc  
scelus usq; p̄lapsi sūt. ut deū ce  
li blasphemāret. Ita at̄ blasphe  
mya duplicat̄ agit: uoce scilicet  
et cordis obdūāōe. Et p̄ius p̄  
maiosa sūt oris blasphemā: ta  
mē p̄maiosior ē cordis obdūāō.  
**E**t nō egerūt p̄tēnā ab o  
p̄ibus suis. Ac si dicit̄. Ita uel  
mēs dolor ex plaga blasphemie  
eos dep̄ssit. ut ad fructuosā p̄tē  
tēā surgē nullatenus possent:  
qđ semetip̄os obdūātes ad p̄tē  
tēā noluerūt reuerti. **E**t ser  
uus āgelus effudit p̄phalā suā  
m̄ flumē illud magnū eūfraten:  
et siccāuit aquas eius. Eūfra  
tes fluuus ē bābiloni ex qui  
ut fertur bābiloniā īgredies.  
plures diuidit̄ m̄ riuos. Qui  
fluuus sepe ī malā partē po  
nit̄. Unde ē. Sup̄ flumē  
bābilonis illic sedim̄ et fleu  
m̄. Iheremias quoq; dicit. Sacci  
ficiū dñi sabaoth m̄ t̄ra aquil  
lomb: m̄ flumē magno eūfra  
te. Per flumē magnū eūfra  
ten. potētia istius sc̄li exprim